terdictos, aliisque poenis praediclis inno-

dalos fuisse el esse auctoritate apostolica

declarent et dennncient, necnon ab illis

nunciari, et ab omnibus arctius evìtari

faciant, donec prò praeinissis satisfecerinl

seu concordaverinl, ut praefertur.

§ 9. Contradictores per censuram ec-

obfuniium ile- clcsiasticam, appellatione postposiia, com-

pescendo; non obstantibus conslitutioni-

bus el ordinationibus apostolicis , caete-

risque contrariis quibuscumque.

§ 10. Caelerum, ne praesentes litierae,

quae a nobis, de nostra certa scientia el

matura desuper deliberatione praebabita,

emanarunl, ut praefertur, de subrepiionis

ani nullitatis vitio a quoquam impnsterum
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valeanl impugnar!, volumus, el auctori-

late apostolica, scientia ac polestate prae-

diclis, harum serie decernimus pariler el

declaramus quod dictae lilerae et in eis

conieiita, de subrepiionis vel obreptionis

vel nullitatis, etiam exordinariae, vel al-

lerius cuiuscumque |totestatis, aut quovis

alio defectu impugnali , illarumque effe

ctMS relardari vel iin|)ediri nullalenns pos-

sint, sed in perpetuuni valeanl ac plenam

obtiueant roboris firmitatem; irritum quo-

que sii el inane, si secus super bis, a

quoquam, quavis aiictorilale, scienler vel

ignoranler, conligeril atlenlari.

§ 11. El insuper, quia difficile foret Fidfsadhiben-

praesentes nostras literas ad quaecumque pr.,eseniium

loca deferre , volumus el, dieta auctori-

late, barnm serie decernimus quod earuni

Iransumpto manu pubiica, el sigillo epi-

scopalis vel alicuius superiori» ecclesia-

sticae curiae munito, piena fldes adliibea-

tur el perinde stelur, ac si dictae origi-

nales lilerae forenl exhibitae vel ostensae,

el excommuiiicalionis aliaeque senlentiae

in illis conleulae, infra duos meuses, com-

pulandos a die qua ipsae praesentes li-

lerae seu carlae vel niembranae earuni

tenorem in se conlinentes valvis ecclc-

siae Ulixbonensis affixae fuerinl, perinde

omnes el singulos conlrafacienles supra-

diclos ligent, ac si ipsae praesentes li-

lerae eis personaliler et legitime inlimatae

ac praesentalae fuissent.

^ 12. Nulli ergo omnino hominum li- ciamuiae.

ceat liane paginam nostrae declaralionis,

constitutionis , donationis , concessionis
,

approprialionis, decreti, obsecralionis ,

exbortationis , iniunctionis, inhibilionis,

mandati et voluntalis infringere, eie.

Dalum Romae apud Sanctuin Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo